
Zarządzenie Nr VII/788/2018
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 16 marca 2018 roku

w sprawie: planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi
ustawami dla Miasta Lubartów na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z2017 r, poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), oraz art. 257
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r, poz. 2077) -
zarządzam:

§ 1.
Dokonać zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2017 rok:

1) dochody - zgodnie z załącznikiem Nr 1,
2) wydatki - zgodnie z załącznikiem Nr 2,
3) podział na jednostki realizujące zadania zlecone - zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Plan finansowy dochodów Miasta związanych z realizacją zadań z zakresu administr. rządowej oraz innych zadań zleconych na 2018 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr VII/788/2018 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 16 marca 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
-

'At,",852 Pomoc społeczna 303062,00 6900,00 309962,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 61000,00 6900,00 67900,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 61000,00 6900,00 67900,00

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem: 18458807,98 6900,00 18465707,98

I t:)\..



Plan finansowy wydatków Miasta związanych z realizacją zadań z zakresu administr. rządowej oraz innych zadań zleconych na 2018 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr VII/788/2018 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 16 marca 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 263675,98 /" 0,00 jf -e 263675,98~ ~ .. ~
75011 Urzędy wojewódzkie 263675,98 0,00 263675,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220391,00 - 3 948,00 216443,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3948,00 3948,00

852
,,'

POn:'l,ocspołeczna 303062,00 6900,00 ,ti: 309 962,00hi

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 61000,00 6900,00 67900,00
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej,

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 61000,00 6900,00 67900,00

Razem: 18458807,98 6900,00 18465707,98



Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na
2018 rok z podziałem na jednostki realizujące zadania

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr V11/788/2018 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 16 marca 2018 roku

Dochody - Organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna +ir ., .,\,!A ,re ,303062,00 :;; ,6900,00 .§l~~ 309 96~,OO

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
85213 niektóre świadczenia. z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 61000,00 6900,00 67900,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej,

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 61000,00 6900,00 67900,00

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

r>: Razem: 18458807,98 6900,00 18465707,98

~



Wydatki - MOPS

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 64 062,00 6900,00 70962,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 61000,00 6900,00 67900,00
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 61000,00 6900,00 67900,00

Razem: 5552262,00 6900,00 5559162,00



Wydatki - UM

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna
" ~, .

263675,98 0,00 't.:i 263675,98

75011 Urzędy wojewódzkie 263675,98 0,00 263675,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220391,00 - 3 948,00 216443,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3948,00 3948,00

Razem: 12 906 545,98 0,00 12906545,98


